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otyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
Dot t dziel bl g | o tryt
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: ,,Udostg¢pnienie turystyczne wiezy
koSciola pw. Najswietszej Maryi Panny Krélowej Polski w Gluszycy”

Na podstawie art. 38 ust. 2, w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2016 1., poz. 2164 z p6zn. zm.), Zamawiajacy udziela
wyjasnien na ztozone zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ):

Pytanie 1

Odnosnie zdolnosci technicznej Zamawiajacy zada 3 budowy na obicktach zabytkowych na
warto$¢ 650 tys zt obejmujaca swym zakresem remont wiez o wysokosci min 35m.

Czy zamawiajacy uzna referencj¢ na 900 tys zt remontowanego dachu kosciota wraz z wiezg
koscielng o wys ponad 35m czy ma to by¢ referencja na wykonanie tylko wiezy o kwocie min
650 tys zt ?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca: ,,wykonal w ciggu ostatnich pigciu lat:
przynajmniej (3) trzy zadania obejmujgce remont lub przebudowe obiektu wpisanego
do rejestru zabytkow, obejmujace swym zakresem remont wiez (koScielnych,
zamkowych itp.) o wysoko$ci min. 35,00 m, kazde z zadan o warto$ci co najmniej
650 000,00 PLN brutto”.

Powyzsze oznacza, ze Zamawiajacy zada od Wykonawcy doswiadczenia polegajgcego na
remoncie minimum trzech obiektéw zabytkowych wraz z wiezg o wysoko$ci min. 35 m.
Wartosé¢ co najmniej 650 000,00 zl dotyczy calego zadania (obiekt zabytkowy wraz

Z wiezg).

Pytanie 2
Odnosnie zdolnosci technicznej Zamawiajacy nie podat ilosci jaka wymaga w doswiadczeniu
Kierownika Budowy czy moze by¢ jedna budowa?

Odpowiedz 2

Wykonawea winien dysponowaé kierownikiem budowy: ,z uprawnieniami
konstrukcyjno-budowlanymi, legitymujacy si¢  doSwiadczeniem zawodowym
polegajacym na pelnieniu obowigzkéw kierownika budowy inwestycji polegajacej na
remoncie lub przebudowie obiektu wpisanego do rejestru zabytkéw, obejmujacej swym
zakresem remont wiez (koScielnych, zamkowych itp.) o wysoko$ci min. 35,00 m,
o wartosci co najmniej 650 000,00 PLN brutto” (Rozdzial V pkt 2.3) SIWZ).



Powyisze oznacza, ze kierownik budowy winien posiada¢ doSwiadczenie nad co
najmniej jedng pracg remontowy. Za kolejne nadzory na obicktach zabytkowych wraz
zwiezg o wysoko$ci minimum 35 m Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty -
doswiadczenie kierownika budowy stanowi kryterium oceny ofert i zostalo szczegélowo
opisane w Rozdziale XIV SIWZ — Kryterium I1I doSwiadczenie kierownika budowy.

Pytanie 3

Zgodnie z ustawg Prawo Zamowien Publicznych, rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow
7 16.10.2008 r. (Dz.U. Z 2008 r. nr 188 poz. 1154) oraz wydanych przez Urzad Zamdwicen
Publicznych oraz Komentarzem do ustawy Prawo Zamowien Publicznych pod redakcjg
Tomasza Czajkowskiego (wyd. 111 z 2007 r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy si¢ z prosba
do Zamawiajacego o ujawnienie wartosci Brutto szacunkowej na w/w zadanie.

Odpowiedz 3

Przywolany w pytaniu art. 96 ustawy Prawo zamoéwien publicznych dotyczy danych
zawartych w protokole z postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, ktory —
zgodnie z aktualnie obowigzujacym Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca
2016 r. w sprawie protokolu postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego —
udostepnia si¢ na wniosek. Warto§¢ szacunkowg przedmiotu zaméwienia podaje si¢
w cze$ei 2 pkt 4 protokolu.

Zgodnie z zatwierdzonym przez Ministra Rozwoju wzorem protokolu, wartosé
szacunkowa mozna wypelni¢ dopiero po otwarciu ofert.

Zgodnie z powyzszym Zamawiajgcy nie ma obowigzku ujawnienia wartoSci
szacunkowej zadania przed otwarciem ofert.
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Otrzymuja:
1. Wykonawcy
2. www.bip.gluszyca.pl
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